
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/19 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Działdowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. Jedn. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (T. Jedn. Dz. U. z 2018r. 

poz. 996, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, Dz. U. z 2018 r. poz. 1290, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2245, Dz. U z 2019r. poz. 534) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo, na okres 

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2538



Załącznik do uchwały Nr VIII/74/19 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo, od dnia 1 września 

2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia  

1 września 2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 

Górskiego w Burkacie 

Burkat 46 

13–200 Działdowo 

Burkat, Niestoja, Filice 

2 Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby 

w Sławkowie 
Sławkowo 20 

13-000 Działdowo 

Sławkowo, Lipówka, 

Gąsiorowo, Kramarzewo - 

wieś 

3 Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół 

Przyrody Polskiej w Klęczkowie 
Klęczkowo 13 

13–200 Działdowo 

Klęczkowo, Krasnołąka, 

Pożary Wilamowo, 

Malinowo, Komorniki 

4 Szkoła Podstawowa w Petrykozach 
Petrykozy 59 

13–200 Działdowo 

Petrykozy, Gnojno, 

Gnojenko, Rywociny, 

Zakrzewo, Bursz 

5 Szkoła Podstawowa w Ruszkowie Ruszkowo 64 

13–200 Działdowo 

Ruszkowo, Mosznica, 

Jankowice 

6 Szkoła Podstawowa im. ks. St. W. 

Frelichowskiego w Turzy Wielkiej 

Turza Wielka 57A 

13–200 Działdowo 

Turza Wielka, Drzazgi 

7 Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Uzdowie Uzdowo 75 

13-200 Działdowo 

Uzdowo, Grzybiny, 

Myślęta, Sękowo, 

Kramarzewo - 

wybudowania 

8 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 

w Księżym Dworze Księży Dwór 32 

13–000 Działdowo 

Księży Dwór, Kisiny, 

Kurki, Pierławki, 

Prusinowo, Wysoka, 

Rudolfowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2538


		2019-05-15T10:32:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




